BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG GTVT

TRUNG ƯƠNG I
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO
(Về việc học sinh sinh viên nghỉ học tự do)

Kính gửi:
- Phòng Công tác học sinh sinh viên

- Giáo viên chủ nhiệm

Tên em là: ...................................................... Cán bộ lớp:

Em xin thông báo với thầy, cô giáo chủ nhiệm và phòng Công tác HSSV như sau:
Hiện nay lớp em có bạn:....................................................... sinh ngày:

Địa chỉ thường trú:

Con ông (bà):

Đã nghỉ học không có lý do từ ngày.......tháng......năm 201......đến nay chưa có mặt tại lớp để tiếp tục học tập.

Vậy thay mặt cho tập thể lớp, em xin thông báo tới thầy, cô giáo chủ nhiệm và phòng Công tác HSSV được biết và có biện pháp xử lý theo quy chế.

Em xin chân thành cảm ơn!

	GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM

(Ký, ghi rõ họ và tên)

	T.M TẬP THỂ LỚP

LỚP TRƯỜNG